
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 
ДОРОГОМИЛОВО 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
14 декабря 2016 года № 11(70)-7СД 

 
   

 О проекте Правил 
землепользования и застройки 
города Москвы в отношении 
территорий Западного 
административного округа 

 
В соответствии с подпунктом «б» пункта 23.1 части 1 статьи 8 Закона 

города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в 
городе Москве», Законом города Москвы от 25.06.2008 № 28 
«Градостроительный кодекс города Москвы», рассмотрев обращение префектуры 
Западного административного округа города Москвы от 01.12.2016 по вопросу 
оповещения о проведении публичных слушаний по проекту Правил 
землепользования и застройки города Москвы в отношении территорий 
Западного административного округа, учитывая большой объем  информации по 
вышеуказанному вопросу, 

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. Перенести рассмотрение вопроса о проекте Правил землепользования и 

застройки города Москвы в отношении территорий Западного административного 
округа на следующее заседание Совета депутатов. 

2. Комиссии Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово по 
градостроительной политике (председатель – депутат П.И. Шляхов) подготовить 
предложения и замечания по проекту Правил землепользования и застройки 
города Москвы. 

3. Направить копию настоящего решения в префектуру Западного 
административного округа города Москвы, Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы.  

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 

6. Контроль выполнения настоящего решения возложить на Главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 

Глава муниципального 
округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук 


